ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Ba Tơ, ngày      tháng      năm 2025

V/v đề nghị hỗ trợ cắt điện, đấu

nối đường dây 22kV và TBA

xây dựng mới thuộc gói thầu:

Toàn bộ phần xây dựng + thiết bị

công trình: Khu tái định cư tập

trung tại thôn Trà Nô, xã Ba Tô

Kính gửi: Công ty Điện lực Quảng Ngãi

Công trình Khu tái định cư tập trung tại thôn Trà Nô, xã Ba Tô được Ủy ban

nhân dân huyện đầu tư xây dựng tại Quyết định số 2985a/QĐ-UBND ngày

29/9/2022 và giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

làm Chủ đầu tư quản lý điều hành dự án.

Đến nay các hạng mục thuộc gói thầu: Toàn bộ phần xây dựng + thiết bị công

trình: Khu tái định cư tập trung tại thôn Trà Nô, xã Ba Tô thi công hoàn thành và đã

được nghiệm thu kỹ thuật, trong đó có hạng mục cấp điện (Bao gồm đường dây 22kV,

đường dây 0,4kV và TBA 3 pha 50kVA-22/0,4kV) và đủ điều kiện đấu nối đường dây

22kV và TBA xây dựng mới của gói thầu nêu trên.

Để đảm bảo đầy đủ thủ tục nghiệm thu bàn giao đưa công trình vào sử dụng,

Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi xem xét, hỗ

trợ lịch cắt điện vào ngày 07/5/2025, để các đơn vị phối hợp thi công đấu nối

đường dây nêu trên (có Báo cáo số 272/BC-ĐLBT ngày 21/4/2025 của Điện lực Ba

Tơ về việc đủ điều kiện kỹ thuật đấu nối công trình kèm theo).

Kính đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Điện lực Ba Tơ;

- BQLDA ĐTXD và PTQĐ huyện;

- VP HĐND & UBND huyện;

- Lưu: VT, BQL (Lộc).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-05-06T07:55:13+0700

		2025-05-06T15:51:30+0700

		2025-05-06T15:51:30+0700

		2025-05-06T15:51:30+0700

		2025-05-06T15:51:30+0700